

**Protokół nr 200/22
z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku
w dniu 14 kwietnia 2022 r.**

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiowski o godzinie 10³⁵ otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie § 67 ust. 3 Statutu Powiatu Włocławskiego, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach Zarządu, uczestniczy 3 członków Zarządu, (nieobecni pani Agata Wojtkowska i pan Grzegorz Śledziński), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie Protokołu nr 199/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r.
3. Przyjęcie projektów uchwał w sprawie powołania składów komisji konkursowych w celu przeprowadzenia konkursów na stanowiska: dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej, dyrektora Zespołu Szkół w Lubrańcu, dyrektora Zespołu Szkół w Lubrańcu-Marysinie, Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu, dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim, dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubrańcu.
4. Sprawy różne.
5. Zakończenie obrad.

Ad. 2

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za”, po zapoznaniu przyjął Protokół nr 199/22 z dnia 13 kwietnia 2022 r.

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Jan Stocki – Starszy Specjalista w Wydziale Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że przedłożone projekty uchwał są konsekwencją przyjęcia przez Zarząd Powiatu we Włocławku uchwały nr 579/22 z dnia 25 marca 2021 r. o ogłoszeniu konkursów na wolne kierownicze stanowiska urzędnicze: Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej, Dyrektora Zespołu Szkół w Lubrańcu; Dyrektora Zespołu Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu-Marysinie; Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu; Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubrańcu i Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim. W celu przeprowadzenia konkursu organ prowadzący szkołę powołuje komisję konkursową w składzie: po trzech przedstawicieli organu prowadzącego i organu sprawującego nadzór pedagogiczny; po dwóch przedstawicieli rady pedagogicznej i rady rodziców oraz po jednym przedstawicielu organizacji związkowych reprezentatywnych w rozumieniu ustawy o radzie Dialogu Społecznego, wyłonionych spośród członków ich jednostek organizacyjnych albo jednostek organizacyjnych organizacji związkowych wchodzących w skład reprezentatywnych organizacji związkowych, zrzeszających nauczycieli, obejmujących swoim zakresem działania szkołę lub placówkę,

w której konkurs się odbywa. Podejmując uchwałę organ prowadzący wyznacza również przewodniczącego komisji konkursowej, który kieruje jej pracami zgodnie z §2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej.

Starosta przeprowadził procedurę głosowania.

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 597/22 w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Kasprowicza w Izbicy Kujawskiej;

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” uchwałę nr 598/22 w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Lubrańcu;

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 599/22 w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu - Marysinie;

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 600/22 w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Chodczu;

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 601/22 w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Lubieniu Kujawskim;

Zarząd Powiatu jednogłośnie 3 głosami „Za” podjął uchwałę nr 602/22 w sprawie powołania składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Lubrańcu.

Ad. 4 Sprawy różne

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.

Ad. 5

Pan Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 10⁴⁵ dokonał zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Roman Gołębiwski

Jan Ambrożewicz

Agata Wojtkowska

Jacek Jabłoński

Grzegorz Śledziński

Protokół sporządziła:

Elżbieta Insadowska